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曲面手柄/锥形手柄手柄
转动型

曲面手柄·外螺纹带扳手槽型◙

曲面手柄·外螺纹台阶型◙

型号
代码 M 

L

HAB91
8

10
55
68

HAB91 M10请按图示订货

优惠价

数量

价格 100%

1~9 10~

另行报价

未税价(元)

锥形手柄◙

代码 类型
握柄部

材质

螺杆

表面处理 材质 表面处理

HAB71 PP

HAB73 A5056 喷砂

HAB75 Q235 镀铬

HAB77 1215MS 镀亮铬 1215MS

Q235 镀铬外螺纹

带扳手槽型

镀亮铬

HAB73
49 11 13 8 0.030
55 14 16 8 0.048
70.7 15.5 20 13 10 0.097
87.3 18 25 16 12 0.192

型号

5
6

M
HAB71/75

代码
Wd

8
10

HAB71
HAB73
HAB75

10

L L1 D
参考重量
(kg/pcs)

参考重量
(kg/pcs)

8 71 14 20 14
10 90 16 25 16
12 112 18 32 20

L1 DL

HAB77

M代码
型号

代码 M
6 49 11 16 10 3 0.035
8 61 13 20 13 4 0.095

10 75 14 25 16 5 0.187
12 95 21 32 20 6 0.233

HAB81 16 106 26

5.5
6
8

10.5
11 36 22 8 0.257

材质 颜色 材质
HAB91 PA6 黑色 SWRM 镀锌

s

类型

HAB81
HAB83

表面处理
螺杆

L L1 L2 D d

外螺纹型

型号

代码
握柄部

握柄部 螺杆

材质

HAB81 A6063

HAB83 PA6 黑色

抛光

表面处理

镀锌

表面处理/颜色

外螺纹台阶型 1215MS

代码 类型
材质

参考重量
(kg/pcs)

代码 M
型号 参考重量

(kg/pcs)

8 55 11 8 20 13 10 0.04
10 68 16 10 25 16 14 0.10
12 85 23 13 30 21 17 0.18

WhL L1

10

5.5

L2

HAB91

D d

HAB71
HAB73
HAB75

HAB77

Wd

10
12
16

0.10
0.20
0.28

锥形手柄◙

10

8A
8

8B

视角标准：第一视角

视角标准：第一视角

视角标准：第一视角
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s
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Md
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Wh
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